УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ
«ГИМНАЗИЯ № 118 ИМЕНИ ВАЛЕРИЯ НИКОЛАЕВИЧА ЦЫГАНОВА»

П Р И К А З

«_____»________2019_ г. № _______________

Об утверждении плана мероприятий

по противодействию коррупции на 2019-2020 учебный год
Во исполнение областного закона Ростовской области «О противодействии

коррупции в Ростовской области» от 12 мая 2009 года N 218-ЗС (в ред. Областных

законов от 29.09.2009 N 294-ЗС, от 16.04.2010 N 387-ЗС), поручения Заместителя

Председателя Правительства РФ от 27.08.2013 №ОГ-П8-6157, в В соответствии с

распоряжением Правительства Российской Федерации от 29.01.2019 № 98-р «Об

утверждении программы по антикоррупционному просвещению обучающихся на

2019 год», в целях повышения уровня правосознания у обучающихся,

формирования основ антикоррупционного поведения, привлечения родительской

общественности к антикоррупционному просвещению обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в МБОУ

«Гимназия №118» на 2019-2020 учебный год согласно приложению

(приложение № 1 на 2 листах).

2. Заместителям  директора     Масловой  Е.В.,  Мамай  Л.В., Антоновой Д.А.

Черкасовой В.В. организовать работу по противодействию коррупции в школе,

взяв ее под личный контроль в пределах своей компетенции.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены

Маслова Е.В.
Мамай Л.В.

Антонова Д.А.
Черкасова В.Н

Т.С.Балашова